Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos

Av. Cel. Albino Alves Garcia, nº 510 Fone/Fax: (14) 3346-8000 Cx Postal 51 CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: licitacao@bernardinodecampos.sp.gov.br CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

Pérola do Planalto

INTIMAÇÃO

Pregão Presencial nº 09/2021

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de produtos para tratamento de piscina.

O Município de Bernardino de Campos, inscrito no CNPJ sob o nº 44.563.591/0001-80, estabelecido à Av. Cel. Albino Alves Garcia, nº 510, Centro, CEP 18960-000, na cidade de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, vem, por intermédio de sua Pregoeira, Sr.ª Beatriz Tavares Messias, portadora da Cédula de Identidade Civil RG nº 49.990.712-7 SSP/SP, inscrita no CPF sob o nº 469.830.028-22, **INTIMAR** as licitantes a seguir, pelos motivos expostos:

A empresa **BALIEGO & BALIEGO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA**, CNPJ nº 32.805.736/0001-23, para tomar conhecimento quanto a sua DESCLASSIFICAÇÃO no item 05, em razão da não apresentação das amostras.

A empresa **BIDEN COMERCIAL LTDA LTDA,** CNPJ nº 36.181.473/0001-80, na condição de terceira colocada, para apresentação de amostra do item 05 no prazo de 05 (cinco) dias úteis.

As empresas desclassificadas ficam intimadas, para, querendo, apresentar recurso no prazo legal de 05 (cinco) dias úteis. O Termo de Julgamento está disponível no site www.bernardinodecampos.sp.gov.br.

Bernardino de Campos, 20 de abril de 2021.

Beatriz Tavares Messias Pregoeira